FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EXTRATO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Extrato do Edital de Inscrições Homologadas, do Concurso Público nº 01/2020 da Fundação

de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, que estará disponível para consulta a partir de 19 de abril

de 2021, no site: www.concursosrbo.com.br.

São Sebastião, 16 de abril de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO

Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS

http://www.concursosrbo.com.br/